

Položkový rozpočet - výkaz výměr na revitalizaci hřiště v Litovli

Uchazeč: PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74, IČ:26461935

Zřízení staveniště, zabezpečení a ochrana manipulačního vjezdu na staveniště	1	kpl	26 000 Kč	26 000 Kč
Bourací práce				284 000 Kč
Demontáž, naložení, odvoz a likvidace umělé trávy 17mm včetně zásypu	2400	m2	115 Kč	276 000 Kč
Vybourání stávajících betonových patek	4	ks	2 000 Kč	8 000 Kč
Zemní práce				125 220 Kč
Zhotovení zemních prací, strojní hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3	130	m3	420 Kč	54 600 Kč
Odkopávky nezapažené_atletika	24	m3	440 Kč	10 560 Kč
Odkopávky nezapažené_střední hřiště	70,5	m3	440 Kč	31 020 Kč
Odkopávky nezapažené_krajní hřiště	66	m3	440 Kč	29 040 Kč
Stavební práce a dodávka sportovního povrchu				4 447 290 Kč
Dodávka a osazení obrubníků 100/8/25 do lože z betonu 12,5	130	m	355 Kč	46 150 Kč
Dodávka a osazení přídlažby 50/8/25 do lože z betonu 12,5	47	m	640 Kč	30 080 Kč
Dodávka, rozprostření a hutnění podkladu z kameniva do běžecké dráhy	368	m2	320 Kč	117 760 Kč
D+M ET pružná podložka tl.30mm	368	m2	450 Kč	165 600 Kč
D+M sportovní povrch tartan základ SBR_tl.13mm stříkaný	368	m2	840 Kč	309 120 Kč
D+M lajnování běžecké dráhy	300	bm	62 Kč	18 600 Kč
Podkladní konstrukce z kameniva do středního hřiště	1175	m2	295 Kč	346 625 Kč
D+M bezzásypový umělý trávník 25mm včetně EPP podložky 20mm	1175	m2	1 320 Kč	1 551 000 Kč
D+M vsazovaných a vlepovaných lajn	220	bm	125 Kč	27 500 Kč
Podkladní konstrukce z kameniva do krajních hřišť	825	m2	295 Kč	243 375 Kč
D+M zámkové dlažby tl. 6cm_20/10/6	825	m2	530 Kč	437 250 Kč
D+M modulový polypropylénový povrch, formát modulu 305x305mm, min. tloušťka 15mm	825	m2	990 Kč	816 750 Kč
D+M lajnování PUR 2K barvou	240	bm	62 Kč	14 880 Kč
Vrtání a betonáž betonových patek včetně pouzder	4	ks	6 500 Kč	26 000 Kč
Základová patka basketbalové konstrukce včetně pouzdra	4	ks	9 900 Kč	39 600 Kč
Basketbalová konstrukce vysazení 1,25 m včetně desky, obruče, sítě	4	kpl	15 000 Kč	60 000 Kč
Doskočiště skoku dalekého(záchytné vany, obrubníky, odrazové břevno,písek, práce)	1	kpl	155 000 Kč	155 000 Kč
Přenosná lavička venkovní	6	kus	7 000 Kč	42 000 Kč
Ostatní vedlejší náklady stavby				114 000 Kč
Odstranění staveniště, ochrany manipulačního vjezdu a vjezdu samotného	1	kpl	25 000 Kč	25 000 Kč
Přesun hmot	1	kpl	50 000 Kč	50 000 Kč
Kompletační činnost	1	kpl	26 000 Kč	26 000 Kč
Zařízení staveniště_energie	1	kpl	13 000 Kč	13 000 Kč

Součet položek:

Celkem bez DPH 4 996 510 Kč

DPH 21% 1 049 267 Kč

Celkem s DPH 6 045 777 Kč